

06273-31	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-32	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-33	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-34	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-35	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-36	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-37	Токарь (5 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-38	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-39	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-40	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06273-41	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0303/3/001	Сварочно-заготовительный участок Обособленное подразделение ООО «НТЭ» в с. Алферьевка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
06273-42	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
06273-43	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
06273-44	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 10.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель генерального директора по

производству
(должность)

(подпись)

Шкуров Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бускин Сергей Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.2024
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)


(подпись)

Ворожанинская Марина
Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344

Сливина Елена Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.09.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)